
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 28. novembrī     

Nr.572 

        (Protokols Nr.18, 1.§) 

 

Par Viļakas vidusskolas direktora iecelšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas desmito punktu, kurš nosaka, ka 

domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos, Vispārējās izglītības 

likuma 11.panta trešo daļu, kurš paredz, ka vispārējās izglītības iestādes vadītāju pieņem darbā un 

atbrīvo no darba attiecīgās izglītības iestādes dibinātājs, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta  

noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu 

(izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasei” 2.punktu, kas nosaka, ka pretendentu atlasi nodrošina izglītības iestādes vai 

izglītības pārvaldes dibinātājs, un ņemot vērā Viļakas Vidusskolas direktora amata pretendentu 

vērtēšanas komisijas 2024. gada 20. novembra lēmumu “Par Viļakas vidusskolas direktora amata 

pretendentu novērtēšanu un lēmuma pieņemšanu” (protokols Nr.3, 2.§), 2024. gada 21. novembra 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Iecelt Mārīti SUPI-TUČU, personas kods: ***, Viļakas vidusskolas direktora amatā ar 

2024. gada 9. decembri.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  S.Maksimovs 


